
Smlouva o poskytování Služeb ONI system
ćisıø smlouvy: N10949/00000

POSKYTOVATEL (dále jen Poskytovatel)

NAMf'ystem* a'Sˇ Název banky: čsoB orıøvá
U POSW "63/13 císıø účtu-735 64 Havířov _ Prostřední Suchá ` .., . v
ˇ _ Zastoupen Ing. Jırım Tomcalou, predsedou

IC. 25862731 . d t V n tv

DIČ: 0225862731 gzrčebosIlřjlıażtinserrřıl Matykiewiczem na základě plné moci
gsRôss V ostrave' c' sp'sove Znacky B Dispečink:

ZÁKAZNÍK (đáıe jen Zákazník)
Jednajíci

lJméno/Název Zoologická zahrada Ústí nad Labem,příspěvková organizace Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka

IČ 00081582 DIČ 0200081582 KOHIŠKÉV Pro OINIISvystęm _
Drážd'anská 454/23 Pro vecı smluvnı ı ucetnı: Ing. Mıchaela
40007 Ústí nad Labem ICOV

Smluvní dokumentaci pıˇ'ˇipravil:
Prodejce: 021018, Pavel Slechta,

I. Co smlouvu tvoří?
Smlouvu mezi námi a Vámi dohromady tvoří spolu s touto listinou, kterou podepisujete. i:

1. Obchodní podmínky, které blíže popisují jednotlivé Služby a naše a Vaše práva a povinnosti. Obchodní
podmínky naleznete na odkaze:
htlps :wwnnisvstem.cziwD-conlęfllilipioadS/EGEUO4NOP-ON [04-2021 .Ddí

2. GDPR - informace o Zpracování údajů, které popisují, jaké Vaše údaje máme a jak je používáme. Informace
o Zpracování údajů naleznete na odkaze:
gpsyřwwwpnisystem.cziggjľ

II. K čemu jsme se smlouvou zavázali?
Ve smlouvě jsme Se vzájemně dohodli, že Vám budeme pomocí Vámi zakoupených či pronajatých Zařízení
poskytovat služby a Vy se Zavazujete Zaplatit Za Zařízení a platit dohodnuté poplatky za služby či pronájem.

|||. Co a jak budete platit?
Ceny služeb a Zařízení a další poplatky, které jste povinni nám platit, jsou uvedeny v tabulkách č. 1 - 3 níže a v
Obchodních podmínkách
Ceny Služeb jsou splatné ve lhůtě 14 dnů Ode dne vystavení vyúčtování Za dohodnuté období (v tabulce č. 2)
předem.

IV. Co znamená „doba závazku“?
V případě, že je v tabulce č. 4 uvedena tzv. „doba Závazku“, zavázali jste se, že budete využívat danou Službu
minimálně po takto sjednanou dobu (a po tuto dobu nelze ani Změnit službu na levnější variantu). Pokud tento
Závazek nedodržíte` tak nám Zaplatíte kompenzaci ve výši ceny dané Služby Za Období, které Zbývá do konce
trvání Vaší doby Závazku.

V. Jak si pořídíte Zařízení pro poskytování služeb?
Prodali či pronajali jsme Vám Zařízení uvedené v tabulce č.1. Vy jste se Zavázali jej převzít a v případě koupě Za
něj Zaplatit na základě zálohové faktury.

VI. Jakou formou lze smlouvu změnit či ukončit?
Smlouvu IZe měnit či ukončit jen písemně.

VII. Co Znamená „Pronájem“?
PO dobu sjednaného pronájmu je zařízení ve vlastnictví pronajímatele. Po uplynutí doby pronájmu přechází
Zařízení do vlastnictví Zákazníka a smlouva se prodlužuje na dobu neurčitou. Doba pronájmu je určena v tabulce
č. 4.

POSKYTOVATEL

V Havířově dne ďćý

Ing. `Jiří Tomčala
předseda představenstva,
nebo Martin Malykiewicz
na Základě plnè'rnoci ze dne 26. 6. 2018

ředitelka Zoologická zahrada Ústí nad Labem;
příspěvková organizaceI Z __ _. __ Drážďanská 454/23 (a)I fl - . _ 400 07 Ústínad Labem

ICO; 000 81 582 DıCz c200081582



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N10949/00000
Ceny, nájemné a poplatky
(Ceny jsou uvedeny bez DPH)

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky - prodej
Počet Kód Název Cena Celkem

5 ONI 67247 Jednotka NCL 20 TMCZ 2 689.00 Kč: 13 445,00 Kč
5 ONI 10801 Interiérová GPS anténa (Skrytá) 300,00 Kč: 1 500.00 Kč';
5 ONI 10811 Interiérová GSM anténa (Skrytá) 150.00 Kč 750.00 Kč."
5 ONI 51013 RFID 125 kHz 800.00 Kč: 4 000.00 Kč'.
5 oNı 51003 RFID tag/Karta (Ks) 50,00 Kč: 250.00 Kč':
5 ONI 21234 Sada příslušenství ONI Sledování NCL 20 K3 360.00 Kč: 1 800.00 Kč:
4 KAB 31209 Sada příslušenství pro CAN/D8 1.00 Kč' 4.00 Kč:
5 ONI 90702 Instalace sady NCL 1 500.00 Kč: 7 500.00 Kč'
1 P 101401 Poštovné a balné 180.00 Kč: 180,00 Kč'

29 429.00 Kč'

2. Služby a opakující se poplatky
Počet Kód Název Cena Celkem

5 ONI 68029 Akce 6 měsíců provozu zdarma
6U6 1344, 7U0 3826, 7U0 2600, 9U2 7866. 4U6 0960

5 ONI 90402 Sledování tarif REAL/měsíc 200,00 Kč: 1 000,00 Kč
6U6 1344, 7U0 3826, 7U0 2600, 9U2 7866. 4U6 0960

1 000,00 Kč

3. Pronajatý hardware
Počet | Kód Název Cena Celkem

0.00 Kč

4. Závazky a záruky
SPZ Závazek Záruka na Záruka na

6U6 1344 smlouva na neurčito
7U0 3826 smlouva na neurčito
7U0 2600 na
9U2 7866 na neurčito
4U6 0960 ' (smlouva na neurčito

5. Požadované funkce
- Rok ObjemSPZ Znacka Model výroby nádrže Funkce

6U6 Skoda Yeti 2010 Havárie: Ano
1344 Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte Vozidlo)

Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN | FMS | Plovák
HW zapojení jednotky: J3 (ídentífikace. žádný přepínač SIS. typ jízdy se přepíná
čtečkou)

7UO Škoda Octavia 2009 Havárie: Ano
3826 Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte vozidlo)

Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN | FMS | Plovák
HW zapojení jednotky: J3 (ídentifikace. žádný přepínač SIS, typ jízdy se přepíná
čtečkou)

7U0 Avia D90 2012 Havárie: Ano
2600 HW zapojení jednotky: J3 (identifikaceI žádný přepínač SIS, typ jízdy se přepíná

čtečkou)
9U2 Fiat Ducato 2017 Havárie: Ano
7866 Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte Vozidlo)

Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN | FMS | Plovák
HW Zapojeníjednotky: J3 (identifikaceI žádný přepínač SIS, typ jízdy se přepíná
čtečkou)

4U6 Ford Transit 2007 Havárie: Ano
0960 Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky (vyberte vozidlo)

Zapojit Tachograf: Ne
Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN | FMS | Plovák
HW zapojení jednotky: J3 (identífikace, žádný přepínač SIS, typ jízdy Se přepíná
čtečkou)

V ceně je Zahrnut recyklační poplatek Za elektrozařízení REMA Systému (www.rema.c|oud)




